
Lenka Štěpánková
UTB / FMK / ADE



ZADÁNÍ 
Příspěvek do soutěže 
Young Package 2019.

Tématem soutěže pro rok 2019 je 
Zážitek z rozbalování. Zabalte ja-
kýkoliv svůj oblíbený produkt tak, 
aby jeho rozbalování chtěl každý 
sdílet na Instagramu!

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE 1



Příspěvek do soutěže 
Young Package 2019.

Tématem soutěže pro rok 2019 je 
Zážitek z rozbalování. Zabalte ja-
kýkoliv svůj oblíbený produkt tak, 
aby jeho rozbalování chtěl každý 
sdílet na Instagramu!

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE 2

FIRST ROLL je obal na sadu hracích 
kostek. 
Součástí krabičky je tzv. dice tower 
(kostková věž), která se používá jako 
prevence proti falešným hodům. 

Kostky se do věže vhodí vrchním 
otvorem, kde se promíchají nárazy 
na zkosené stěny a propadnou na dno 
krabičky.

Kromě opatření proti podvádění dice 
tower zabraňuje ztracení kostek 
při špatném hodu nebo jejich možnému 
shození z hrací plochy.

FINÁLNÍ
ŘEŠENÍ



Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019  -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE 3

FIRST ROLL je obal na sadu hracích 
kostek. 
Součástí krabičky je tzv. dice tower 
(kostková věž), která se používá jako 
prevence proti falešným hodům. 

Kostky se do věže vhodí vrchním 
otvorem, kde se promíchají nárazy 
na zkosené stěny a propadnou na dno 
krabičky.

Kromě opatření proti podvádění dice 
tower zabraňuje ztracení kostek 
při špatném hodu nebo jejich možnému 
shození z hrací plochy.

Ukázky finálního řešení



Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE 4

DICE TOWERS
Na trhu existuje široká nebídka nejrůznějších 
věží, převážně vyráběné ze dřeva a plastu. 

Často pak bývají tvarované a dekorované 
podle typu her, ke kterým se používají 
(nejtypičtější jsou hrady, válečná tématika, 
fantasy, sci-fi nebo steampunk).

Cena se samozřejmě odvíjí od velikosti 
a materiálu, přičemž nejlevnější se pohybují 
okolo 100 Kč. Kvalitnější věže se pak mohou 
pohybovat i v řádech tisíců.



LOGO a PATTERN
Logo se skládá z tvaru dvacetistěné kostky 
a typografického zpracování názvu FIRST ROLL. 
V rámci obalu je vygravírované 
na návleku krabičky. 

Samotná krabička je opatřena 
jednoduchým gravírovaným 
patternem s motivem hracích kostek. 

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE 5

DICE TOWERS
Na trhu existuje široká nebídka nejrůznějších 
věží, převážně vyráběné ze dřeva a plastu. 

Často pak bývají tvarované a dekorované 
podle typu her, ke kterým se používají 
(nejtypičtější jsou hrady, válečná tématika, 
fantasy, sci-fi nebo steampunk).

Cena se samozřejmě odvíjí od velikosti 
a materiálu, přičemž nejlevnější se pohybují 
okolo 100 Kč. Kvalitnější věže se pak mohou 
pohybovat i v řádech tisíců.



SÍŤ 

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE 6

100 mm49 mm 40 mm 20 mm

80 mm

40 mm
25 mm

98 mm

42 mm

70 mm

300 mm



Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019  -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Young Package 2019   -   Lenka Štěpánková   -   UTB   -   FMK   -   ADE

Děkuji za pozornost
Lenka Štěpánková
UTB / FMK / ADE

2019


